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de balans van Stichting ATD Fonds per 31-12-2024

ACTIVA

Liquide middelen

Bestuurrekening, ABN Amro (596)
Vermogensbeheerrekening, ABN Amro (301)

Effectenrekening 46.77.73.572
Bankrekening 41.17.41.063
Spaarrekening 46.54.32.492

Effecten *

Totaal activa

31 december 2024
76.045
1.647
- 77.692
309.381
" 387.073

31 december 2023
10.379
152.086
3.248
165.713
199.624
365.337

* effectendepot ondergebracht in het Bloei Vermogen profielfonds geel (Saxo Bank) en ESG Fondsen Mandaat (ABN Amro Bank)

PASSIVA

Eigenvermogen

Fondsen

Pisuisse Prijs Fonds

Top Naeff Prijs Fonds
Emma Morel Fonds

Jan Kassies Fonds
André Veltkamp Fonds
Hanny Veldkamp Fonds
Collectie Fonds

Henny Kamerman Dansersprijs
Aart Janszen Fonds

Ria Higler Fonds

Totaal Fondsen

Algemene Reserve

Kortlopende schulden

Kosten aanpassen logo ATD fonds
Nog te betalen administratiekosten

Totaal passiva
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56.915
12.657
38.668
27.625
15.264
62.974
8.834
154.321

5.528

382.786

4.038

249
249

387.073

53.036
12.090
35.992
24.333
14.210
59.729
4.038
9.956
151.366

364.749

312
276
587

365.337
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de resultatenrekening van Stichting ATD Fonds
1 januari 2024 t/m 31 december 2024

Resultaat 2024  Begroting Resultaat
2024 2023

BATEN
Koersresultaat beleggingen 2024 (2023) 30.403 - 21.938
Ontvangen rente 4 - 30

30.407 - 21.968
Ontvangen giften voor Jan Kassies Fonds 1.370 - 2.312
Ontvangen giften voor Ria Higler Fonds 7.028 -
Overige giften 2.823 1.000 400

11.221 1.000 2.712
TOTAAL BATEN 41.628 1.000 24.680
LASTEN
Besteed aan doelstellingen 18.150 23.000 10.350
Algemene kosten 1.404 2.000 1.502
TOTAAL LASTEN 19.554 25.000 11.852
Rentebaten - -
resultaat 22.074 -24.000 12.829
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Bestemming resultaat
dotatie fondsen
resultaat boekjaar

bepaling te doteren resultaat
Storting Jan Kassies Fonds
Storting Aart Janszen Fonds
Storting Ria Higler Fonds
Opname Collectiefonds

Opname Pisuisse Prijs Fonds
Opname André Veltkamp Fonds
Opname Emma Morel Fonds
Opname Jan Kassies Fonds
Opname Hanny Veldkamp Fonds
Opname Top Naeff Prijs Fonds
Opname Ria Higler Fonds
Opname Henny Kamerman Dansersprijs
Opname Aart Janszen Fonds

Te doteren resultaat

Algemene reserve

Dotering resultaat 2024 (2023)

Verdeling op basis van vermogen per 1 januari van het boekjaar

Emma Morel Fonds

Pisuisse Prijs Fonds

Top Naeff Prijs Fonds

Jan Kassies Fonds

Andre Veltkamp Fonds

Hanny Veldkamp Fonds
Collectiefonds (opgeheven 2024)
Henny Kamerman Dansersprijs
Aart Janszen Fonds

Ria Higler Fonds

Paginas

2024

22.074

22.074

-1.370

-7.028
4.038
800

500
225
2.025
500
1.500
2.000
10.400

13.790

35.864

4.038

31.826

Vermogen

35.992
53.036
12.090
24.333
14.210
59.729
9.956
151.366

360.712

2023

12.828

12.828

- -2.312
-400

800

200

500

579

1.421

500

1.000

5.351

7.638

20.466

20.466

Dotatie

10% 3.176
15% 4.679
3% 1.067
7% 2.147
4% 1.254
17% 5.270
0% -
3% 878
42% 13.355
0% -
100% 31.826
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Vermogensverdeling Fondsen

Pisuisse Prijs Fonds

Top Naeff Prijs Fonds

Emma Morel Fonds

Jan Kassies Fonds

André Veltkamp Fonds

Hanny Veldkamp Fonds

Collectie Fonds

Henny Kamerman Dansersprijs

Aart Janszen Fonds

Ria Higler Fonds

Totaal vermogen fondsen
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saldo 1 januari

af: uitkering prijs
af/bij: dotatie boekjaar
saldo 31 december

saldo 1 januari

af: uitkering prijs
af/bij: dotatie boekjaar
saldo 31 december

saldo 1 januari

af: uitkering prijs
af/bij: dotatie boekjaar
saldo 31 december

saldo 1 januari

af: vitkering grants

bij: ontvangen giften boekjaar
af/bij: dotatie boekjaar

saldo 31 december

saldo 1 januari

af: vitkering beurs
af/bij: dotatie boekjaar
saldo 31 december

saldo 1 januari

af: uitkering grants
af/bij: dotatie boekjaar
saldo 31 december

saldo 1 januari

af: opheffen fonds
af/bij: dotatie boekjaar
saldo 31 december

saldo 1 januari

af: uitkering prijs

bij: vrijval donaties NBA Fonds
bij: storting boekjaar

af/bij: dotatie boekjaar

saldo 31 december

saldo 1 januari

af: uvitkering prijs

Bij: storting boekjaar
af/bij: dotatie boekjaar
saldo 31 december

saldo 1 januari

af: uitkering prijs

Bij: storting boekjaar
af/bij: dotatie boekjaar
saldo 31 december

2024 2023
53.036 50.866
-800 -800
4.679 2.970
56.915 53.036
12.090 11.895
-500 -500
1.067 695
12.657 12.090
35.992 34.479
-500 -500
3.176 2.013
38.668 35.992
24.333 21.315
-225 -539
1.370 2.312
2.147 1.245
27.625 24.333
14.210 13.615
-200 -200
1.254 795
15.264 14.210
59.729 57.814
-2.025 -1.461
5.270 3.376
62.974 59.729
4.038 3.815
-4.038
- 223
- 4.038
9.956 9.000
-2.000 -1.000
- 1.430
878 526
8.834 9.956
151.366 147.692
-10.400 -5.350
- 400
13.355 8.624
154.321 151.366
-1.500 -
7.028 -
5.528 -
382.786 364.750
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Toelichting op de resul ekening
Resultaat 2024  Begroting Resultaat

2024 2023

Inkomsten
Resultaat beleggingen
Koersresultaat SAXO 29.753 22.690
Kosten SAXO -2.608 -752
Koersresultaat ABN Amro 3.549 -
Kosten ABN Amro -291 -

30.403 - 21.938
Ontvangen giften/donaties
Donaties aan Ria Higler Fonds 7.028 -
Donaties aan Jan Kassies Fonds 1.370 1.603
Donaties uit kerstattenties ATD 2.250 250
AHK 25 -
P.J. Willems 200 200
Mw A L Veltman-van Elk - 100
B.W. Verhaar 234 -
overig 114 160
Totaal 11.221 2.312
Uitgaven
UITKERINGEN b d aan de doelstelli
Uitkering Top Naeff Prijs, mede mogelijk 500 500 -
gemaakt door het Emma Morel Fonds 500 500 1.000
Uitkering Jan Kassies Grants, mede mogelijk 225 1.000 -
gemaakt door het Hanny Veldkamp Fonds 2.025 9.000 2.000
Uitkering André Veltkamp Fonds, mede mogelijk 200 200 -
gemaakt door Pisuisse Prijs Fonds 800 800 1.000
Henny Kamerman Dansersprijs (vanaf 2023) 2.000 1.000 1.000
AartJanszen Fonds (vanaf 2023) 10.400 10.000 5.350
Ria Higler Fonds (vanaf 2024) 1.500 - -

18.150 23.000 10.350
Algemene kosten
Bankkosten en betaalde rente 259 400 297
Kosten aanpassen logo ATD fonds - - 312
Verzekering 454 500 445
Kosten administratie 2024 (2023) 249 400 275
Bestuurs- en jurykosten 393 500 83
Kamer van Koophandel 49 50 90
Uitreikingskosten - 150 -
Fondsenwervingskosten - - -
beleggingsadvies - - -
Overige kosten - - -
Totaal 1.404 2.000 1.502
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